Российская Федерация

            Самарская область

          АДМИНИСТРАЦИЯ
       городского округа  Кинель
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 08.06.2010 № 1679

О  выделении помещений для
переписных и инструкторских

участков на время проведения

Всероссийской переписи населения

2010 года.

      В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения» и во исполнение распоряжения  Правительства Самарской области №182-р от 21 июля 2008 г. «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2010 года»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений  в  срок до 01.07.2010г.  подготовить и выделить переписным отделам и инструкторским участкам на период выполнения подготовительных работ и проведения Всероссийской переписи населения 2010 года помещения не менее 25 кв.метров для работы и хранения материалов, оборудованные телефонной связью и конторским инвентарем:
         - для переписных участков сроком на 62 дня с 13.09.2010 г. по 11.11.2010 г.
(  согласно Приложению №1).
          -для инструкторских участков сроком на 33 дня с 04.10.2010 г. по 03.11.2010 г. ( согласно Приложению №2).
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по экономике- руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка  Фокину Л.Г.
        3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                            А.А. Прокудин
Фокина 21384
                                                                                                           Приложение №1

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    городского округа Кинель

                                                                                            от 08.06.2010 № 1679

                                                        ПЕРЕЧЕНЬ

переписных участков по проведению Всероссийской переписи населения
	№ переписного участка
	Наименование

предприятия, учреждения
	Адрес
	№ телефона

	№1

	МОУ СОШ № 1
	г. Кинель ,

ул. Шоссейная, д. 6а
	2-15-27

	№2
	Кинельский  почтампт
	г. Кинель,

ул. Маяковского, д.79
	6-18-51

	№3
	 МУК «Городской Дом культуры»
	г. Кинель, ул. Мира,
	2-13-76

	№4
	ГОУ НПО профессиональный лицей № 4
	г. Кинель,

 ул. Украинская, д. 50
	6-26-91

	№5
	Школа-интернат №9
	г. Кинель,

ул. Новосадовая, д. 1-а
	7-27-05

	№6
	Здание администрации

пгт Алексеевка
	г. Кинель,

 пгт Алексеевка,

ул. Гагарина, д. 5
	37-5-66

	№7
	ДК пгт Усть-Кинельский
	г. Кинель, пгт Усть-Кинельский,

ул. Спортивная,д.7б
	46-6-72

                                                                                                                Приложение №2

                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                    городского округа Кинель

                                                                                            от 08.06.2010 № 1679

ПЕРЕЧЕНЬ

инструкторских участков по проведению Всероссийской переписи населения

 Переписной  участок №1

	№  инструкторского участка
	Наименование

предприятия, учреждения
	Адрес
	№ телефона

	№1
	МУ « Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»
	г. Кинель,
 ул. Спортивная, д.2а
	2-19-91

	№2
	МОУ СОШ №3
	г. Кинель,
ул. Первомайская, д.31а
	2-16-20

	№3
	МОУ СОШ №1
	г. Кинель,
ул. Шоссейная,д.6а
	2-15-27

	№4
	МОУ СОШ №1
	г. Кинель,
ул. Шоссейная,д.6а
	2-15-27

Переписной  участок  №2
	№  инструкторского участка
	Наименование

предприятия, учреждения
	Адрес
	№ телефона

	№1
	ПЧ-12
	г. Кинель, ул. Советская, д.51
	7-21-41

	№2
	Кинельский  спортивно-технический клуб РОСТО

	г. Кинель, ул.Набережная, д.1а
	2-10-52

	№3
	Кинельский  почтампт
	г. Кинель,

 ул. Маяковского, д.79
	6-18-51

	№4
	МОУ СОШ № 5
	г. Кинель,

ул. 27 Партсъезда, д.5а
	6-47-35

Переписной  участок  №3

	№  инструкторского участка
	Наименование

предприятия, учреждения
	Адрес
	№ телефона

	№1
	МОУ СОШ № 9
	г. Кинель,

ул. Ульяновская, д. 27
	6-41-51

	№2
	МОУ СОШ №9
	г. Кинель,

ул. Ульяновская, д. 27
	6-41-51

	№3
	МУ культуры
 « Кинельская городская централизованная библиотечная система»
	г. Кинель,

 ул Маяковского, д.72
	6-12-05

	№4
	МУК «Городской Дом культуры»
	г. Кинель,

ул. Мира, д. 42
	2-13-76

Переписной  участок  №4
	№  инструкторского участка
	Наименование

предприятия, учреждения
	Адрес
	№ телефона

	№1
	МОУ СОШ № 10
	г. Кинель,

ул. 50 лет Октября, д. 18
	6-41-51

	№2
	МОУ СОШ № 10
	г. Кинель,

ул.50 лет Октября, д. 18
	6-41-51

	№3
	МУП « Кинельавтотранс»
	г. Кинель,

 ул Мостовая, д.21
	2-12-91

	№4
	ГОУ НПО профессиональный лицей № 4
	г. Кинель,

ул. Украинская, д. 50
	6-26-91

Переписной  участок  №5

	№  инструкторского участка
	Наименование

предприятия, учреждения
	Адрес
	№ телефона

	№1
	Школа- интернат № 9
	г. Кинель,

ул. Новосадовая, д. 1а
	7-27-05

	№2
	Нежилое здание
	г. Кинель, пос. Горный
ул.Центральная, д. 1б
	6-41-50

	№3
	Школа- интернат № 9
	г. Кинель,

ул. Новосадовая, д. 1а
	7-27-05

	№4
	МОУ СОШ № 11
	г. Кинель,

ул. Маяковского, д. 49
	6-32-41

Переписной  участок №6

	№  инструкторского участка
	Наименование

предприятия, учреждения
	Адрес
	№ телефона

	№1
	Здание  администрации пгт Алексеевка
	г. Кинель,

 пгт Алексеевка,

ул.Гагарина, д. 5
	37-5-66

	№2
	Здание  администрации пгт Алексеевка
	г. Кинель,

 пгт Алексеевка,

ул.Гагарина, д. 5
	37-5-66

	№3
	Здание  администрации пгт Алексеевка
	г. Кинель,

 пгт Алексеевка,

ул.Гагарина, д. 5
	37-5-66

	№4
	Здание  администрации пгт Алексеевка
	г. Кинель,

 пгт Алексеевка,

ул.Гагарина, д. 5
	37-5-66

	№5
	Здание  администрации пгт Алексеевка
	г. Кинель,

 пгт Алексеевка,

ул.Гагарина, д. 5
	37-5-66

Переписной  участок  №7

	№  инструкторского участка
	Наименование

предприятия, учреждения
	Адрес
	№ телефона

	№1
	ДК пгт Усть-Кинельский
	г. Кинель,
пгт Усть-Кинельский,

ул. Спортивная,д.7б
	46-6-72

	№2
	ДК пгт Усть-Кинельский
	г. Кинель,
пгт Усть-Кинельский,

ул. Спортивная,д.7б
	46-6-72

	№3
	ДК пгт Усть-Кинельский
	г. Кинель,
пгт Усть-Кинельский,

ул. Спортивная,д.7б
	46-6-72

	№4
	ДК пгт Усть-Кинельский
	г. Кинель,
 пгт Усть-Кинельский,

ул. Спортивная,д.7б
	46-6-72

	№5
	ДК пгт Усть-Кинельский
	г. Кинель,

 пгт Усть-Кинельский,

ул. Спортивная,д.7б
	46-6-72